UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS
DEPARTAMENTO DE PROCESSOS TÉCNICO-DOCUMENTAIS

EDITAL Nº 54, DE 26 DE ABRIL DE 2023
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – PROFESSOR ADJUNTO –

DEPARTAMENTO DE PROCESSOS TÉCNICO-DOCUMENTAIS

Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição no Concurso Público de

Provas e Títulos para provimento de cargo de Professor Adjunto A, nível 1, para

quadro efetivo com regime de trabalho 40 horas, Dedicação Exclusiva.

Área/Disciplina: Ciência da Informação/Teoria da Informação.

NOME DO CANDIDATO DEFERIDO/INDEFERIDO

Edson Serejo Neto Indeferido

José Luiz Costa Sousa Gonçalves Deferido

 Rio de Janeiro, 16 de maio de 2023.

Atenciosamente,

Márcia Feijão de Figueiredo

Chefe do Departamento de Processos Técnico-Documentais

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 36dd224d814bb99ede029ca19b915b70e52be0badb70ee05f313f4ddaece8e7d

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

16/05/2023 às 11:30:32

CONCURSO CI - QUADRO DE PEDIDOS DE ISENCAO - resultados
Data e Hora de Criação: 16/05/2023 às 11:29:10

Documentos que originaram esse envelope:

- CONCURSO CI - QUADRO DE PEDIDOS DE ISENCAO.doc (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 36dd224d814bb99ede029ca19b915b70e52be0badb70ee05f313f4ddaece8e7d

[SHA512]: ce007371d853dd574ac6617bf4529043370a220df15fcbebcd075b74f75cf8c4b7f97525de52c0effd91ab3e5e7c7204a2c7c9009d35bbf8f0d08af6395b43f3

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Dptd Unirio (dptd@unirio.br)

Data/Hora: 16/05/2023 - 11:30:32, IP: 200.156.27.10, Geolocalização: [-22.969386, -43.181441]

[SHA256]: d6181390cbbf61a1e27ee5cba8bb3c94d29c8b739fbfddd47f1ec5c9ef5bf98c

Histórico de eventos registrados neste envelope

16/05/2023 11:30:32 - Envelope finalizado por dptd@unirio.br, IP 200.156.27.10

16/05/2023 11:30:32 - Assinatura realizada por dptd@unirio.br, IP 200.156.27.10

16/05/2023 11:30:15 - Envelope visualizado por dptd@unirio.br, IP 200.156.27.10

16/05/2023 11:30:08 - Envelope registrado na Blockchain por dptd@unirio.br, IP 200.156.27.10

16/05/2023 11:30:07 - Envelope encaminhado para assinaturas por dptd@unirio.br, IP 200.156.27.10

16/05/2023 11:29:24 - Envelope criado por dptd@unirio.br, IP 200.156.27.10

		2023-05-16T11:30:33-0300